
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ  

  

 03 жовтня 2023 року                                                                        № 1634                

м. Чортків                                                                                       
 

 Про  виділення  коштів  для 

 надання  матеріальної допомоги 

 

 Розглянувши заяви *** та *** про виділення матеріальної грошової 

допомоги на лікування відповідно до Програми надання адресної грошової 

допомоги громадянам Чортківської міської територіальної громади на 2021-

2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 № 91, керуючись 

статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування  в Україні", міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Виділити ***, який зареєстрований за адресою: с.Біла Чортківського р-

ну, матеріальну грошову допомогу на лікування *** у розмірі 100,0 (сто) тис. 

грн. 

 

2.Виділити ***, який зареєстрований за адресою: м.Чортків, вул.Дениса 

Січинського, ***, матеріальну грошову допомогу на лікування у розмірі 100,0 

(сто) тис. грн. 

 

3.Управлінню соціального захисту та охорони здоров’я  міської ради  

провести видатки за рахунок коштів Програми надання адресної грошової 

допомоги громадянам Чортківської міської територіальної громади на 2021-

2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 № 91. 

          

 4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир    ШМАТЬКО 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


